



VHK Policydokument

Så här deltar vi i matchspel

Inledning

Denna policy beskriver hur vi inom Vallentuna Handbollklubb gör när vi deltar i matchspel.

När VHK deltar i matchspel i serie eller i cuper

Matchspel för barn och ungdomar (Alla åldrar upp till och med junior)

Uppträdande

Som spelare och ledare uppträder vi alltid som förebilder för andra i alla handbollssammanhang. Som äldre spelare är vi alltid en förebild för yngre spelare i klubben. Som ledare är vi förebilder för andra ledare och spelare.

Vem spelare match?

Alla spelare som regelbundet deltar på lagets och/eller matchtruppens träningar ska ges möjlighet till spel efter egen förmåga och vilja. Toppning av lag under match är aldrig tillåtet. Under en säsong ska alla spelare ha getts möjlighet att prova på och utveckla sig att spela på alla positioner i laget. Om uttagning till match genomförs för att ha en lämplig storlek på truppen kan hänsyn tas till träningsnärvaro endast i undantagsfall. Dock ska då alltid hänsyn tas till spelare som tränar andra idrotter. All träning ska räknas.

Före match

Vi åker tillsammans till och från match. VHK förordar samåkning av både miljö- och sociala skäl. Ungdomstränare ska alltid erbjudas skjuts och laget står även för mat vid behov till ungdomstränare.

Under match

Matchspel för barn och ungdomar är en del av spelarnas utveckling. Vi spelar inte primärt för att vinna. Vi spelar för att ha kul och utvecklas, som lag och som individer.

Efter match

Vi för aldrig statistik över lag eller individuella spelare. Laget ges återkoppling gemensamt för att stärka lagets utveckling. Spelare ges återkoppling individuellt i syfte att stärka spelarens egen utveckling. I VHK diskuterar vi inte hur vi ska göra för att vinna. Vi diskuterar hur vi ska göra för att utvecklas och bli bättre.



Matchspel för seniorer i VHKs representationslag

Uppträdande

Som spelare i Vallentuna Handbollklubbs dam- eller herrlag förväntas man i alla handbollssammanhang följa klubbens och svensk idrotts värdegrund. Som seniorspelare är man alltid en förebild framförallt för yngre spelare och förväntas uppträda som sådan. Med handbollssammanhang menas även alla tillfällen man själv bär VHKs logotyp eller då man uppträder tillsammans med andra som bär VHKs logotyp.

Vem spelare match?

Alla spelare som regelbundet deltar på lagets och/eller matchtruppens träningar ska ges möjlighet till spel. På seniornivå spelar vi handboll både för att det är kul och för att vinna. Detta innebär att tränare för representationslag tar ut laget till match och bestämmer vem som spelar när och var under match. Tränare för seniorlag har ett särskilt ansvar att arbeta med att bjuda in juniorspelare till både träning och match i syfte att få dessa att växa in i truppen.

Före match

Vi åker alltid tillsammans till och från match i möjligaste mån. VHK förordar samåkning av både miljö- och sociala skäl.

Under match

Handboll på seniornivå har ett tydligt tävlingsmoment. Tränare för seniorlag matchar sitt lag för bästa resultat över tid. Det innebär att ingen enskild match är viktigare än serien totalt om matchen inte är direkt avgörande för t ex avancemang eller placering. Ledare och spelare uppträder i samband med match alltid i VHKs officiella klädesplagg och följer i övrigt klubbens riktlinjer och policys.

Efter match

Ledare för seniorlag ansvarar för en öppen och omtänksam feedback-kultur i laget i syfte att stärka lagets och respektive spelares utveckling. Alla ska ges möjlighet att komma till tals före, under och efter match. Feedback fokuseras på vad som ska utvecklas och förbättras.

Lagledaren ansvarar alltid för samtal med motståndare, funktionärer och media såväl före, som under och efter match. Alla spelare ska om så efterfrågas vara tillgängliga för eventuella mediafrågor.

Lagledare ska efter varje match skriva ett kortfattat matchreferat som ska kunna publiceras på VHKs hemsida.

Egna träningsmatcher

Många lag vill spela träningsmatcher före, under och efter seriespelet. Tänk på att ordna egna domare för dessa matcher. Det bästa är om arrangerande lag använder sina egna föreningsdomare. Om domarna vill ha ersättning så står VHK för 2 träningsmatcher/säsong.